中原大學　收文簽辦單

主辦單位：職涯發展處職涯輔導中心

承 辦 人：吳雯婷

來文日期：113年01月15日

來文機關：法務部矯正署

來文主旨：檢送本署矯正機關113年提供大學院校在學學生心理
及社工實習一覽表各1份，請貴校轉知相關系所，請
查照。

擬辦：
一、陳閱。
二、文轉知心理學系。
三、文存後歸檔。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139000667

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 職涯發展處
職涯輔導中
心

約聘行
政人員

吳雯婷 113/01/17
09:37:19(
承辦)

 2 職涯發展處
職涯輔導中
心

主任 邱來圓 如擬 113/01/17
10:17:56(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139000667